
1 

 

U S N E S E N Í 
 

 z ustavujícího jednání Zastupitelstva města Nové Sedlo konané dne 5. 11. 2018 od 15:00 

hodin ve Velké zasedací síni Městského úřadu Nové Sedlo 

69/2018 

ZM ověřilo platnost volby členů zastupitelstva města Nové Sedlo včetně složení slibu a bere na 

vědomí zvolení 15 členů zastupitelstva města v souladu se zákonem.  

 

70/2018 

ZM schvaluje Program ustavujícího jednání Zastupitelstva města Nové Sedlo. 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:  Zdržel se:   Nepřítomen:   

 

71/2018 

ZM schvaluje ověřovatele zápisu z dnešního ustavujícího zastupitelstva města Nové Sedlo, pana 

Bedřicha Rychnu a paní Evu Machulkovou.   

Schvaluje: 13 Neschvaluje:  Zdržel se: 2 Machulková, Rychna   

Nepřítomen:   

 

72/2018 

ZM schvaluje veřejné hlasování. 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:  Zdržel se:    Nepřítomen:    

 

73/2018 

ZM schvaluje počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města Nové Sedlo na jednoho, a 

to na funkci - starosta města. 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:  Zdržel se:   Nepřítomen:   

 

74/2018 

ZM schvaluje do funkce starosty města Nové Sedlo paní Věru Baumanovou, která s funkcí 

souhlasí. 

Schvaluje: 12 Neschvaluje:   Zdržel se:  3 Machulková, Srba, Cervan   

Nepřítomen:    

 

75/2018 

ZM schvaluje do funkce jednoho místostarostu města Nové Sedlo jako neuvolněného, a to: 

Milana Pešáka 

Schvaluje: 11 Neschvaluje:   Zdržel se: 4 Machulková, Bálintová, Cervan, Srba  

Nepřítomen:    

 

76/2018 

ZM schvaluje počet členů rady města Nové Sedlo na 5 včetně místostarosty a starosty města. 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:  Zdržel se:    

Nepřítomen:   

 

77/2018 

ZM schvaluje do funkce rady města Nové Sedlo tyto členy: 

1.  Šárka Mysíková  

2.  Petr Mann  

3.  Bedřich Rychna  

 



2 

 

Paní Šárka Mysíková 

Schvaluje:12  Neschvaluje:  Zdržel se: 3 Mysíková, Bálintová, Pojar    

Nepřítomen:    

 

Pan Petr Mann  

Schvaluje:12  Neschvaluje:  Zdržel se: 3 Mann, Machulková, Srba   

Nepřítomen:    

 

Pan Bedřich Rychna 

Schvaluje:10  Neschvaluje:          Zdržel se:5 Bálintová, Rychna, Srba, Machulková, Cervan 

Nepřítomen:    

 

78/2018 

ZM schvaluje 3 výbory: 

Kontrolní (5 - členný),  

Finanční (5 - členný), 

Pro partnerství a mezinárodní spolupráci (3- členný). 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:  Zdržel se:    

Nepřítomen:   

 

79/2018 

ZM schvaluje odvolání dosavadních předsedů a členů výborů: kontrolního, finančního,  

pro partnerství a mezinárodní spolupráci.  

Schvaluje:15  Neschvaluje:  Zdržel se:    Nepřítomen:   

 

80/2018 

ZM schvaluje odvolání dosavadního předsedy a členů grantové komise. 

Schvaluje: 14 Neschvaluje: 1 Srba   Zdržel se:    

Nepřítomen:   

 

81/2018 

ZM schvaluje do funkce předsedy a členů finančního výboru města Nové Sedlo:  

 

Předseda: Jan Koenigstein 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:   Zdržel se:     Nepřítomen:    

 

Člen: Rosvita Bálintová 

Schvaluje:14   Neschvaluje: Zdržel se:1 Bálintová    

Nepřítomen:    

 

Člen: Vít Čurda 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:   Zdržel se:    Nepřítomen:   

 

Člen: Oldřiška Kohoutová 

Schvaluje: 15  Neschvaluje: Zdržel se:        Nepřítomen:    

 

Člen: Jan Kerula 

Schvaluje: 10 Neschvaluje: 4 Benda, Mysíková, Mann, Koenigstein    

Zdržel se: 1 Koudele    Nepřítomen:   

 

 



3 

 

82/2018 

ZM schvaluje do funkce předsedy a členů kontrolního výboru města Nové Sedlo: 

 

Předseda: Zdeněk Pojar 

Schvaluje: 14 Neschvaluje:   Zdržel se: 1 Pojar    Nepřítomen:   

  

Člen:  Roman Petrl 

Schvaluje:  14 Neschvaluje:   Zdržel se: 1 Cervan  Nepřítomen:    

 

Člen: Jiří Mikát 

Schvaluje: 14 Neschvaluje:   Zdržel se: 1 Mann    Nepřítomen:   

 

Člen: Břetislav Benda 

Schvaluje: 14 Neschvaluje:   Zdržel se: 1 Benda   Nepřítomen:    

 

Člen: Margita Strnadová 

Schvaluje:11   Neschvaluje: Zdržel se: 4 Cervan, Srba, Machulková, Strnadová 

Nepřítomen:     

 

83/2018 
ZM schvaluje do funkce předsedy a členů výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci města 

Nové Sedlo: 

 

Předseda: Petr Mann 

Schvaluje: 14 Neschvaluje:   Zdržel se: 1 Mann   Nepřítomen:    

 

Člen: Manfred Köpp  

Schvaluje:15  Neschvaluje:   Zdržel se:     Nepřítomen:    

 

Člen: Petr Mysík 

Schvaluje:14  Neschvaluje:   Zdržel se: 1 Pojar   Nepřítomen:    

 

84/2018 

ZM schvaluje v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích, ve znění platných 

předpisů s platnou legislativní úpravou vyplácení odměn starostovi města jako uvolněnému členu 

ZM a neuvolněným členům dle přílohy nařízení vlády ČR č. 318/2017 Sb., ve znění platných 

předpisů, o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, a to ode dne jejich 

zvolení do funkce. Odměna bude vyplácena měsíčně ode dne složení slibu člena zastupitelstva, a 

to ode dne 5. 11. 2018. 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:   Zdržel se:     Nepřítomen:    

 

85/2018 

ZM v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích stanoví, že v souběhu výkonu několika 

funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva města poskytne pouze za výkon funkce, 

za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:   Zdržel se:    Nepřítomen:   

 

86/2018 

ZM schvaluje výplatu odměny členů výborů a komisí, kteří nejsou členové Zastupitelstva města, 

a to ve výši 5.000,-Kč/rok ve dvou splátkách ( I. a II. pololetí roku) 



4 

 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:   Zdržel se:    Nepřítomen:  

 

87/2018 

ZM pověřuje v souladu s ustanovením zákona o obcích a občanským zákoníkem k přijímání 

prohlášení o uzavření manželství a používáním závěsného státního znaku ve volebním období 

2018 – 2022 starostu města a místostarostu města –  ze zákona, 

 

další člen zastupitelstva –  Zdeněk Pojar  

Schvaluje: 14 Neschvaluje:   Zdržel se: 1 Pojar    

Nepřítomen:    

 

další člen zastupitelstva – Ing. Jan Koenigstein   

Schvaluje: 15 Neschvaluje:   Zdržel se:    Nepřítomen:     

 

88/2018 

ZM stanovuje jako obřadní den k přijímání prohlášení o uzavření manželství pro volební období 

2018 -2022 každou sobotu v době od 10.00 hodin do 13.00 hodin a jako obřadní místo obřadní 

síň Městského úřadu v Novém Sedle. 

Schvaluje: 15 Neschvaluje:   Zdržel se:     Nepřítomen:  
 

 

89/2018 

ZM schvaluje jako člena dozorčí rady spol. Sokolovská vodárenská, s.r.o. jako zástupce města 

pana Petra Manna 

Schvaluje: 14 Neschvaluje:   Zdržel se: 1 Mann   Nepřítomen:    

 

 

90/2018 

ZM pověřuje RM schvalovat rozpočtová opatření do hodnoty 300.000,- Kč za jednotlivé položky 

rozpočtu. 

Schvaluje: 14 Neschvaluje:  Zdržel se: 1 Srba   Nepřítomen:    

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                               ………………………………………… 

        Ing. Věra Baumanová  v.r.                                               Milan Pešák v.r.                        

               starostka města             místostarosta města 

 

 


